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

Vnitřní omítky vápenné omítky 

Fasádní omítky vápenné, částečně poškozené vlhkostí, část plast.obklady 

Vnější obklady kamenný sokl 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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Vnitřní obklady koupelny, WC, kuchyně 

Schody betonové 

Dveře dřevěné, náplňové 

Okna dřevěná, zdvojená, špaletová, 1 x plastové 

Podlahy obytných místností dlažba, pvc, laminátová, dř. vlysy, koberec 

Podlahy ostatních místností dlažba, bet.stěrka 

Vytápění ÚT, 1 x starší kotel na TP, 1 x automatický kotel na TP 

Elektroinstalace ano, světelná i motorová 

Bleskosvod ne 

Rozvod vody ano, TUV i SV 

Zdroj teplé vody ele. boiler 

Instalace plynu ne 

Kanalizace ano, vlastní septik/jímka 

Vybavení kuchyně kuchyňské linka, dřez, plynový sporák na PB, digestoř 

Vnitřní vybavení sprchovéý kouty, umyvadla, 3 x WC 

Záchod ano, 3 x splachovací 

Ostatní studna, zemní sklípek na dvoře 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 90 

Obestavěný prostor [m]3 690,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 500 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 105 000 

Stáří roků 90 

Další životnost roků 60 

Opotřebení odhadem % 55,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 1 397 250 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Zemědělská část 66/1 520,00 2 000 1 040 000 60,00 416 000 

 Popis: Zděná zem. část spojující RD č.p. 71 a č.p 74, využívána jako sklad, garáž, stodola, posezení, 

k chovu drobného zvířectva. 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 416 000 

Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemky p.č. st. 66/1, p.č. st. 66/2 a p.č. 901/3, k.ú. Dobré Pole u Vitic [782785]. Pozemky se 

nacházejí v obytné zástavbě obce, jsou rovinaté, oplocené, z části zastavěny objektem k bydlení č.p. 71 a čp. 

74 a zemědělskou přístavbou. Část pozemků využívána jako zahrada a dvůr. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Pozemky jsou přístupné přes pozemky jiného vlastníka. Možnost napojení na rozvod ele. energie, vodu 

vlastní i z řadu, kanalizaci vlastní septik/jímka, plyn není. V lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 600 - 

1400,-Kč/m2 stavebního pozemku. Znalcem byla stanovena cena při polovině cenového rozpětí, tj. 1000,-

Kč/m2 u st. a 200,-Kč u p.č. 901/3 (zahrada). 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
zahrada 901/3 666 200 SJM 1/1 133 200 

zastavěná plocha a nádvoří st.66/1 928 1 000 SJM 1/1 928 000 

zastavěná plocha a nádvoří st.66/2 97 1 000 SJM 1/1 97 000 

Celková výměra pozemků: 1 691,00 Hodnota pozemků celkem: 1 158 200 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

240,00 546,00 4+1 3 890 000 16 208 0,95 15 397 

Rodinný dům o dispozici 4+1 s užitnou plochou 240 m² a celkovou výměrou pozemku 546 m² v obci Tismice, cca 3 

km od Českého Brodu, okrese Kolín. Na dům navazuje stavba, kde bývala v provozu pekárna, nyní se tato část využívá 

jakožto kotelna a dílna. Součástí objektu je i navazující zděná garáž (24 m²). Dům je v udržovaném stavu a nachází se 

na klidném místě. Na pozemku naleznete přístřešek s posezením a udírnou, sklípek a studnu. Vytápění domu na tuhá 

paliva (uhlí), obecní vodovod a tlaková kanalizace, kombinovaný bojler na ohřev vody a vlastní studna (vodárna a 

čerpadlo). V obci se nachází MŠ (300 m) a autobusové zastávky směr Český Brod, Mukařov, Úvaly aj. Nejbližší 

vlakové nádraží v Českém Brodě směr na Kolín či Prahu. Občanská vybavenost v Českém Brodě, MŠ, ZŠ, SOŠ, 

obchody, nemocnice, úřady a jiné. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Jedna BJ, stodola, garáž. 

Lokalita 2 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 
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